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4с37 3fbd 5103 a7f2 f236 d£8d e9de c7be 

Форма по КНД 0710099
Б у х г а л т е р с к а я  ( ф и н а н с о в а я )  о т ч е т н о с т ь

Номер корректировки 0 Отчетный период (код) 3 4 Отчетный год 2 0 1 7

Т О В А Р И Щ Е С Т В О  С О Б С Т В Е Н Н И К О В  Н Е Д В И  
" К И Р О В С К И Й ”

+

(наимепопаиие организации)

Дата утверждения отчетности 2 6 . 0 3 . 2 0 1 8

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 6  8 . 3  2 . 1

Код по ОКПО -------------------------------------

Форма собственности (по ОКФС) 1 6

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 2 8 0 1 6

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. -  код по ОКЕИ) 3 8 4

На 1 3 страницах
с приложением документов или их копий на : : : : листах

Достоверность п полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

Д М И Т Р И Е В А

Т А И С И Я

A JI E K -fe & S JI Р О В Н А
/ у

(фмлШбЫМВк1 отчество* руководителя 
— ~ ' ’ '  ;ставнтеля) полностью)

'i '/Z
I  J lZ—2:.. „Наименование документа, 

подтверждающего полномочия представителя

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код) ; ; ;

на страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001

0710003

Дата
доку

0710002 :

0710004

0710005 I 0710006
□о Ленинградской' области

с приложением 
документов или их копий на

представления 
лента № .

L листах

Зарегистрирован 
за№

Фамилия, И. О

* Отчество при наличии.
* * При наличии.

+ +
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1 0 5 0  7 0 2 5

М есто н а х о ж д ен и е  (адрес)

Почтовый индекс 1 8 7 3 4 0 

Субъект Российской Федерации (код) 4 7

Район К И Р О В С К И Й  Р - н

Город

Населенный пункт 
(село, поселок и т.п.)

КИРОВСК г

п ™ ”  М О Л О Д Е Ж Н А Я  УЛ
Номер дома 
(владения)

Номер корпуса 
(строения)

1 6

Номер офиса

+



1 05

+

Пояснения

i

+

Э 7 0 3 2

инн 4 7 0 6 0 2 8 4 8 5
кпп 4 7 0 6 0 1 0 0 1  стр. 0 0 3

Б у х г а л т е р с к и й  б а л а н с  

АКТИВ

Наименование
показателя

k /larii
f69e сббе 5105 a6dc 3f6e £4аЗ dfb5 7858 

Форма по ОКУД 0710001

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

Финансовые вложения

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

Отложенные налоговые активы i iso  

Прочие внеоборотные активы и  9 0

Итого по разделу I 1 100

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость
по приобретённым ценностям 

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II 

БАЛАНС

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

9 4 7

1 0  6 5

о

2 0 12 
2 0 12

9 6 6

7 9 3

1 7  5 9 

1 7  5 9

9 8 9

5 3 2 

1 5 

1 5  3 6 

1 5  3 6

+ +



+
0£е6 llfd  5104 аб59 асб! Ь8Ьб d80e а98а

Пояснения Наименование
показателя

ПАССИВ

Код Па отчетную дату 
строки отчетного периода

Па 31 декабря 
предыдущего года

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, и клады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов

Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу III

1320

1340

1350

1360

1370

1300

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
6

+

IIL ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

Итого по разделу' III

1370

1300

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые 
обязательства 1420

1 3  9 6 1 5  2 9 1 3  3 2

1 3  9 6 1 5  2 9 1 3  3 2

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу-IV 1400

+ +
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Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату
строки отчетного периода

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 -

Кредиторская задолженность 1520

Доходы будущих периодов 1530

Оценочные обязательства 1540

Прочие обязательства 1550

Итого по разделу V 1500

БАЛАНС 1700

6  1 6

6  1 6  

2 0 12

Г1 ИРА.
аа65 924d 5104 5443 Збаб 6abe 45с5 db4f

На 31 декабря 
предыдущего года

2 3 0

2 3 0 

1 7  5 9

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

2 0 4

2 0 4 

1 5  3 6

+

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчет)’ о финансовых результатах.
2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями.

+ +
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+

e lla  a2fd 5101 аООб e3al 8с8Ь 0£64 5d52 
Р а сш и ф р о в к а  о тд ел ь н ы х  п ок а за т ел ей  б у х г а л т ер ск о г о  бал а н са

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения Наименование показателя
Код

строки На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

1 2 
Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
6

Запасы (стр. 1210), в том числе:

11901

11902

11903

12101

12102

12103

12104

12105

Налог на добавленную стоимость но приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

ЗА Д О Л Ж ЕН Н О С ТЬ Ж ИЛЬЦОВ ПО К В А РТ П Л А Т Е

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ЖИЛЬЦОВ ПО ОПЛАТЕ ВЗНО 
СОВ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ

12301

12302

12303

12304

12305

8 5 2 8 8 4
9 5 8 2

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

12401 ---------------------------- ----------

12402

12403

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

12501ДЕНЕЖНЫЕ С РЕД С ТВ А  НА РАСЧЕТНОМ СЧЕТЕ

: ДЕНЕЖНЫЕ С РЕД С ТВ А  НА СПЕЦИАЛЬНОМ СЧЕ 
ТЕ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

12502

12551

12552

12601

12602

12603

1 6  5 

9 0 0

6  3  

7 3 0

7 8 
4 5 4

+ +
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Пояснения

Р а сш и ф р о в к а  о т дел ь н ы х п ок а за т ел ей  б у х г а л т ер ск о г о  бал ан са

Лист представляется при наличии расшифровок

Наименование «ош хт еля Ы  На отчетную дату На 31'декабря “ “р е д ^ с т ^ ш ^ о
строки отчетного периода предыдугиего года . ч

предыдущему
I 2

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

14351

14352

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ П ЕРЕД  ПОСТАВЩИКАМИ КОМ 
МУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15101

15201

15202

15203

15204

15205

15206

15207

15301

15401

15402

15451

15452

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

15501

6  1 6 2 3 0 2 0 4

+ +
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О т ч е т  о ф и н а н с о в ы х  р е з у л ь т а т а х

6bf8 0433 5103 8Ь0а 78fa £99с fc6c e7cd 

Форма по ОКУД 0710002

Пояснения 1 

1

+

Наименование 
показателя

2

Выручка 2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

П р и б ы л ь  (у б ы т о к ) до  н а л о го о б л о ж ен и я

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

л
Совокупный финансовый результат периода 

С П Р А В О Ч Н О  

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

з

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

За отчетный год

4

За предыдущий год

5

2 0 8 2 

( 2 0 8 2 )

19 8 8 

( 1 9  8  8 )

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, 

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» .

+ +



+

+

/(■PJn
63fb b27b 5103 0е34 f65b albb fc47 3959

Р а сш и ф р о в к а  о т дел ь н ы х п о к а за тел ей  о тч ета  о ф и н а н со в ы х  р езу л ь та та х

Л ист  предст авляет ся при наличии расш иф ровок

Пояснения Наименование показателя

1 2 

Выручка (стр. 2110), в том числе:

Код
строки

з

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:
СБО Р НА СОДЕРЖ АНИЕ, ОБСЛУЖИВАНИЕ И ТЕКУЩИИ РЕ 
МОНТ ДОМА

21101

21102

21201

21202

21001

21002

22101

22201

22001

22002

23101

23201

23301

23401

23402

23403

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

За отчетный год За предыдущий год

4 5

2 0 8 2 19 8 8

( 2 0 8 2 )  ( 1 9 8 8 )

+ +



+

+

2ба4 9036 510а 37d8 968b 63al 4eef 7da8

Наименование показателя

О т ч е т  о д в и ж е н и и  д е н е ж н ы х  с р е д с т в

Код

Денежные потоки от текущих операций
Поступлений -  всего

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг

арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступления

Платежи -  всего 

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуга 

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам 

налог на прибыль 

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций

Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления -  всего 

в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других организаций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам)

дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления

Платежи -  всего 
в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования де­
нежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам

процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного актива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций

строки
2

4110

4111

4112

4113

4119

4120

4121

4122

4123

4124 

4129 

4100

4210

4211

4212

4213

4214

4219

4220

4221

4222

4223

4224 

4229 

4200

Форма по ОКУД 0710004

За отчетный год За предыдущий год
3 4

4 9 5 9

2 7 2

4 8 7 1

4 6 5 3 4 5 8 2

( 4 6 8 7 ) ( 4 6 1 0  )

( з 6 1 8 ) ( з 5 5 9 )

( 1 0 6 9 ) ( 1 0 5 1  )

2 6 1



+
Наименование показателя

Денежные потоки от финансовых операций

Поступления -  всего 

в том числе:

получение кредитов и займов

денежных вкладов собственников (участников)

от выпуска акций, увеличения долей участия

Код
строки

2

4310

4311

4312

4313

6606 ddf7 510а e8£b c8dc 19а0 3d3d 94е4

За отчетный год
з

За предыдущий год
4

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4 3 1 4

прочие поступления. 4319

+

Платежи -  всего 

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
участия) организации или их выходом из состава участников

на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 
пользу собственников (участников)

в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода

Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению 
к рублю

4320

4321

4322

4323

4329

4300

4400

4450

4500

4490

2 7 2 

7 9 3 

1 0  6 5

2 6 1 

5 3 2 

7 9 3

+ +



+

+

е613 с76е 510е Зе2с ОИе 8985 а74Ь 83а3 

Р а сш и ф р о в к а  от д ел ь н ы х  п о к а за тел ей  о тч ета  о д в и ж е н и и  д ен еж н ы х  ср едств

Наименование показателя Код
строки

Лист представляется при наличии расшифровок 
За отчетный год За предыдущий год

Вписываемые показатели (стр.4114), в том числе: 2 3 4

ВОЗВРАТ ИЗ БЮДЖЕТА ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА 41141 0 1 3
СБО Р НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ПО Ф ЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ С 
ПРОЦЕНТАМИ Б А Н К А ( 1 7 ) 41142 3 0 6 2 7 6

Прочие поступления (стр. 4119), в том числе:

СБО Р НА СОДЕРЖАНИЕ, ОБСЛУЖИВАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДОМА 41191 2 0 8 2 1 9 8 8
КОММУНАЛЬНЫЕ ПЛАТЕЖИ (Т Е П Л О Э Н Е Р Г И Я , ВОДА, СТО КИ , ВЫВОЗ 

МУСОРА)
41192 2 5 7 1 2 5 9 4

Вписываемые показатели (стр. 4125), в том числе:

Прочие платежи (стр. 4129), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 4215), в том числе:

Прочие поступления (стр. 4219), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 4225), в том числе:

Прочие платежи (стр. 4229), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 4315), в том числе:

Прочие поступления (стр. 4319), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 4324), в том числе:

Прочие платежи (стр. 4329), в том числе:

41251

41252

41291

41292

42151

42152

42191

42192

42251

42252

42291

42292

43151

43152

43191

43192

43241

43242

43291

43292

+ +



+

+

О т ч е т  о ц е л е в о м  и с п о л ь з о в а н и и  с р е д с т в

Наименование показателя
1

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств

Вступительные взносы

Членские взносы 

Целевые взносы

Код
строки

2

6100

6210

6215

6220

Добровольные имущественные взносы и пожертвования 6230

Прибыль от приносящей доход деятельности 

Прочие

Всего поступило средств

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия
в том числе:

социальная и благотворительная помощь 

проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п. 

иные мероприятия 

Расходы на содержание аппарата управления

выплаты, не связанные с оплатой труда

расходы на служебные командировки и деловые поездки

ремою' основных средств и иного имущества 

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

Прочие

Всего использовано средств

Остаток средств на конец отчетного года

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313 

6320

в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 6321

6322

6323

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта ^ 4  
и иного имущества (кроме ремонта)

6325

6326 

6330 

6350 

6300 

6400

За отчетный год
з

7 3 0

2 3 8 8

2 3 8 8

( 1 8  7 8 )  

( 0  ) 

( 1 0  6  9 )

( 1 1 5 )  

( 6 9 4 )

( 3 4 0 )

( 0  ) 

( 2 2 1 8 )  

9 0 0

1%АГ1 1 ВГ1 .
dabf Ь75Ь 5101 6301 е90с a59f bfidc d016

Форма по ОКУД 0710006

За предыдущий год
4

4 5 4

2 2 6 4

2 2 6 4

( 1 9  0  2 )  

( 1 0  5 1 )

( 1 1 6 )  

( 7  3 5 )

( 8 6 )  

( 1 9  8  8 )  

7 3 0

+ +



В МИ ФНС № 2 
по Ленинградской области 
от ТСН «Кировский»
ИНН 4706028485 КПП 470601001 
Г. Кировск Лен. обл.
Ул. Молодежная, 16

Приложение к бухгалтерской отчетности

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Основные показатели деятельности ТСН «Кировский» за 2017 год.
тыс. руб

Доходы (сбор на содержание, обслуживание
и текущий ремонт д ом а).............................................  2082

Расходы................................................................................................................... 2082

в том числе ремонт дома.............................................................................. 694

Дебиторская задолженность
(задолженность жильцов по оплате квартплаты и взносов на 

капитальный ремонт).............................................................................947

Кредиторская задолженность 
(задолженность перед поставщиками коммунальных слуг.).................... 616

Сбор на капитальный ремонт на специальном счете ТСН «Кировский» 
по федеральной программе составил:

за 2017 год ......................................................................................  289
оплачен прект капитального ремонта эл.снабжения дома... 135
всего средств на конец го д а ........................................................  900

Председатель Т.А.Дмитриева

Межрайонная инетекцм-1,едер»'»ьной 
налоговой службы № 2 

по Ленинградской области

2 7 МАР 2018

В х . № .


